

اخبار کوتاه

ساماندهی قیمت محصولات پروتئینی

در ایران

• آقای دکتر مهدی کریمی تفرشی- رئیس کارگروه کسب و کارهای جاده ابریشم سازمان ملل- یونسکو



نوسانات شدید قیمت محصولات پروتئینی (مرغ، گوشت قرمز، تخم‌مرغ) در ایران، نتیجه‌ی ترکیبی از مشکلات ساختاری، سیاست‌های ارزی، مدیریت توزیع و وابستگی شدید به واردات نهاده‌های دامی است. این گرانی‌ها نه تنها فشار مضاعفی بر قدرت خرید مردم و سفره خانوارها وارد کرده، بلکه سرانه مصرف پروتئین را به شدت کاهش داده و امنیت غذایی کشور را به خطر انداخته است. بخش اعظم هزینه تمام‌شده تولید محصولات پروتئینی (تا ۷۰الی ۸۰ درصد برای مرغ و دام) مربوط به نهاده‌های دامی (ذرت، سویا، جو) است که ایران در تأمین آن وابستگی بالایی به واردات دارد. گره اصلی، تأمین ارز و ترخیص به موقع این کالاها از گمرکات است. سیاست ارزی باید به گونه‌ای طراحی شود که تولیدکنندگان بتوانند با پیش‌بینی‌پذیری لازم نهاده‌های خود را تأمین کنند و نگران توقف ثبت سفارش یا تخصیص ارز نباشند. یکی از دلایل اصلی گرانی نهایی برای مصرف‌کننده، وجود شکاف قیمتی بالا بین قیمت درب مرز/کشنگاه و قیمت خرده‌فروشی است که ناشی از ضعف در شبکه توزیع و حضور دلالان است. افزایش ذخایر استراتژیک و آزادسازی به‌موقع آن‌ها در زمان اوج تقاضا (مانند اعیاد و پایان سال) و به‌کمبودهای فصلی (مانند تأثیر خشکسالی بر دام سبک)، می‌تواند نوسانات قیمتی را کنترل کند. با توجه به اینکه گوشت مرغ، تخم‌مرغ و شیر جزو کالاهای ضروری و گوشت قرمز کالای لوکس محسوب می‌شود، می‌توان با مدیریت قیمت کالاهای جانشین (مثلا مرغ به جای گوشت قرمز)، الگوهای مصرف را به سمت محصولات ارزان‌تر هدایت کرد و فشار را از روی بازارهای خاص کاهش داد. به جای تزریق صرف پارهانه نقدی، که خود یکی از عوامل افزایش تورم عمومی است، تخصیص کالابرگ الکترونیکی با کارت‌های خرید هدفمند برای محصولات پروتئینی، یک راهکار مؤثر برای تضمین دسترسی دهک‌های کم‌درآمد به این محصولات ضروری است. این اقدام مستقیما سرانه مصرف را افزایش داده و امنیت غذایی را تقویت می‌کند. کنترل قیمت محصولات پروتئینی تنها با یکپار و بیندهای مقطعی محقق نمی‌شود. نیاز به یک رویکرد پایدار و کلان‌نگر است که سه عامل کلیدی را مدیریت کند: ثبات در تخصیص ارز، اصلاح ساختار توزیع نهاده و محصول، و حمایت هدفمند از مصرف‌کننده (با کالابری) بدون حل مشکل مزمن نهاده‌های دامی، هر تلاشی برای کنترل قیمت در سطح بازار محکوم به شکست است و در نهایت به کاهش تولید داخلی و حذف مخرجان و دامداران خواهد انجامید.

پروژه‌های میدیا و شتاو

در سئندج با تعیین پیمانکاران جدید

کنعانیان - تجارت: سرپرست معاونت مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی کردستان از تعیین تکلیف پروژه های نهضت ملی مسکن میدیا و شتاو با تعیین پیمانکاران توانمند خبر داد و گفت: این اقدام در راستای منافع متقاضیان و برای تسریع در اجرای پروژه ها انجام شد. به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی (کردستان)، امیر حسین جمشیدی با اشاره به مشکلات به وجود آمده در دو پروژه نهضت ملی مسکن میدیا و شتاو در سئندج از تغییر پیمانکاران پروژه به منظور تسریع در اجرای آنها خبر داد و گفت: پروژه ۱۴۰ واحدی میدیا در هفت بلوک برابر تقاهم نامه به ستاد اجرایی فرمان امام به عنوان کارگزار آغاز شد و توسط شرکت توسعه گران عمران ستاد، عملیات اجرایی آن در سال ۹۹ شروع شد که تاکنون و در چند نوبت پروژه توسط پیمانکار تعطیل و در عمل با مشکل و رکود مواجه گردیده و موجبات نارضایتی هم کارفرما و هم متقاضیان را فراهم کرده که در راستای حل این مشکل و برای تسریع در اجرای پروژه و خانه دار کردن ۱۴۰ خانوار متقاضی و پس از جلسات متعدد و اخذ مجوزهای مربوطه از شورای مسکن استان و معاونت مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی، پیمانکار مربوطه از پروژه کنار گذاشته شدو با تعیین پیمانکار جدید، عملیات اجرایی پروژه ۱۴۰ واحدی میدیا دوباره آغاز و هم اکنون پروژه در حال است. جمشیدی در ادامه اظهار کرد: متأسفانه پروه ۲۵۲ واحدی شتاو نیز که از دیماه سال ۱۴۰۲ طی قرارداد و جهت ساخت به شرکت جهاد نصر کرمانشاه به عنوان پیمانکار واگذار شده بود به علت عدم اجرای تعهدات و ناتوانی پیمانکار در اجرا، پروژه عملا غیر فعال بوده که طی مراحل قانونی این پیمانکار نیز خلع گردیده و در راستای منافع متقاضیان و برای تسریع در اجرا به دو بخش ۱۴۰ و ۱۱۲ واحدی تقسیم و با انتخاب دو پیمانکار مجرب و توانمند، پروژه شتاو از رکود خارج و فعال شده که امیدواریم با پیشرفت مناسب و منطقی در اجرا، شاهد خانه دار شدن متقاضیان محترم باشیم.

برگزاری نشست بررسی کاهش هزینه‌های دارو و تجهیزات



تجارت- نشست بررسی کاهش هزینه های دارو و تجهیزات و معرفی نرم افزار جدید سمین جهت خریدهای راهبردی و اصلاح فرآیندها، همخوانی و نظم بخشی به انبارهای دارویی برای ارائه خدمات بهتر با حضور معاونین توسعه مدیریت و منابع فیزیکی، غذا و دارو، مشاور رئیس دانشگاه، مدیران ستادی، نمایندگان بیمارستان های دانشگاهی در سطح شهرستان خرم آباد و کارشناسان فناوری دانشگاه به اتفاق نمایندگان شرکت مربوطه، به منظور بررسی نقاط قوت و ضعف نرم افزارهای فعلی و رفع مشکلات موجود و معرفی نرم افزار جدید سمین برگزار شد. در این نشست معاونین، مدیران ستادی و کارشناسان فناوری اطلاعات دانشگاه و بیمارستان ها، پیشنهادات و نقطه نظرات سازنده خود را در راستای مدیریت هوشمند سامانه خرید و رصد تمام جوانب امر برای عملیاتی کردن خریدهای راهبردی و کاهش هزینه های دارو و تجهیزات، بیان کردند تا مسئولین شرکت نرم افزار مربوطه، توانمندی ها و قابلیت های سیستم نرم افزاری خود را متناسب با نیازها و انتظارات ریاست دانشگاه باز تعریف و قابل اجرا کنند.

شهره حقی- تجارت: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان

همدان با اشاره به هوشمندسازی اتوماسیون شبکه‌های توزیع گفت: با اهتمام جمعی همکاران در حال حاضر نقاط کنترل‌پذیر شبکه ۲۰ کیلوولت در استان به ۶۰۷ نقطه رسیده است. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان همدان، علی سهرابی بیدار در آیین افتتاحیه ارزیابی عملکرد معاونت فروش و خدمات مشترکین که با حضور گروه اعزامی شرکت توانیر برگزار شد، با اشاره به نگاه استراتژیک کلان اظهار کرد: چشم‌انداز ما این است که با به کارگیری جدیدترین فناوری‌ها، تکنولوژی‌های نوین و تکریم ارباب رجوع جزء سه شرکت برتر توزیع برق کشور در زمینه هوشمندسازی، مشتری‌مداری و ارتباط دو سویه با ذینفعان، منطبق بر مأموریت شرکت باشیم. وی با بیان اینکه مأموریت ما توزیع برق مطمئن و پایدار و تأمین و عرضه برق با رویکرد اقتصادی در چارچوب قوانین، ضوابط و مقررات مربوطه است، افزود: در راستای تحقق این مهم تکالیفی تعریف کرده‌ایم. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان عنوان کرد: توسعه هوشمندسازی شبکه توزیع برق، کاهش تلفات انرژی، توانمندسازی مشترکین، توسعه پایدار مبتنی بر انرژی‌های تجدیدپذیر، مدیریت هوشمند دارایی‌ها، بهره‌وری و بهینه‌سازی اقتصادی، توسعه نظام مدیریت دانش و توانمندسازی کارکنان و امنیتی فراگیر و کاهش حوادث از جمله این تکالیف است. وی با اشاره به وجود بیش از ۸۶۰ هزار مشترک برق در استان افزود: طول شبکه توزیع استان ۱۹ هزار و ۹۰۰ کیلومتر و تعداد ترانسفورماتورها ۲۰ هزار و ۵۵۳ دستگاه است. سهرابی بیدار با بیان اینکه این شرکت در راستای برنامه استراتژیکی خود چهار راهبرد تعریف کرده است، گفت: این

سرای سخن در یزد؛ ۱۶۰ اثر به دبیر خانه جشنواره رسید



یزد – کاظم صادقیهور – رئیس نخستین دوره جشنواره «سرای سخن» را واصل شدن ۱۶۰ اثر به دبیر خانه این رویداد خبر دادو اعلام کرد: علاقه‌مندان تا ۳۰ آذر ماه فرصت دارند آثار خود را در بخش‌های گویندگی و اجرای صحنه به جشنواره ارسال کنند. به گزارش خبرنگار جام‌چم آنلاین یزد، مهدی قانع روز سه‌شنبه در نشست خبری افزود: جشنواره «سرای سخن» در دو بخش گویندگی و اجرای صحنه برگزار می‌شود؛ بخش گویندگی ویژه دو گروه سنی دانش‌آموزان و بزرگسالان است و بخش اجرای صحنه نیز چهار رده سنی کودکان، نوجوانان، بزرگسالان و حرفه‌ای را شامل می‌شود. وی با بیان اینکه این جشنواره بر موضوعات متنوعی تمرکز دارد، اظهار کرد: محورهای محتوایی جشنواره شامل ورزش و سلامت، جوانی جمعیت، معرفی مفاخر یزد و ایران، آیین‌ها و فرهنگ‌های ملی

و محلی، وطن‌دوستی، صلح‌رحم، احترام به بزرگترها، همسایه‌داری، حمایت از اقشار آسیب‌پذیر، محبت به خانواده، سلامت روان، پرهیز از اسراف و تجمل‌گرایی، فرهنگ ترافیک و پسماند است. قانع با تأکید بر اهمیت این رویداد در ارتقای مهارت‌های گفتمانی هنرمندان افزود: جشنواره «سرای سخن» فرصت مناسبی برای تعامل میان گویندگان، مجریان و فعالان این حوزه فراهم کرده و در حاشیه آن دوره‌های آموزشی نیز به‌منظور ارتقای سطح حرفه‌ای شرکت‌کنندگان برگزار می‌شود. وی همچنین ایجاد بانک اطلاعاتی هنرمندان و علاقه‌مندان و ترویج فضائل اخلاقی از برنامه‌های دارنده آثار خود را در بخش‌های گویندگی و اجرای صحنه به جشنواره ارسال کنند. به گزارش خبرنگار جام‌چم آنلاین یزد، مهدی قانع روز سه‌شنبه در نشست خبری افزود: جشنواره «سرای سخن» در دو بخش گویندگی و اجرای صحنه برگزار می‌شود؛ بخش گویندگی ویژه دو گروه سنی دانش‌آموزان و بزرگسالان است و بخش اجرای صحنه نیز چهار رده سنی کودکان، نوجوانان، بزرگسالان و حرفه‌ای را شامل می‌شود. وی با بیان اینکه مردم متنوعی تمرکز دارد، اظهار کرد: محورهای محتوایی جشنواره شامل ورزش و سلامت، جوانی جمعیت، معرفی مفاخر یزد و ایران، آیین‌ها و فرهنگ‌های ملی

راهبردها شامل هوشمندسازی، افزایش قابلیت‌های امنیتی شبکه، افزایش و ارتقاء بهره‌وری و مشتری‌مداری و ارتباط مستقیم و توانمندسازی کارکنان و امنیتی فراگیر و کاهش حوادث از جمله این تکالیف است. وی با اشاره به وجود بیش از ۸۶۰ هزار مشترک برق در استان افزود: طول شبکه توزیع استان ۱۹ هزار و ۹۰۰ کیلومتر و تعداد ترانسفورماتورها ۲۰ هزار و ۵۵۳ دستگاه است. سهرابی بیدار با بیان اینکه این شرکت در راستای برنامه استراتژیکی خود چهار راهبرد تعریف کرده است، گفت: این

اینکه در بخش هوشمندسازی مشترکین نیز رویت‌پذیری و کنترل‌پذیری مشترکین از سال ۱۴۰۰ کلید خورد، گفت: در حال حاضر ۱۰۰ درصد مشترکین دیماندی ما در بخش کشاورزی، صنعتی و اداری و در مشترکین سه فاز نیز ۱۰۰ درصد کشاورزی و صنعتی و ۹۰ درصد مشترکین اداری رویت‌پذیر هستند. وی بیان کرد: همچنین در بخش دیماندی، ۱۰۰ درصد کشاورزی، ۹۵ درصد صنعتی و ۸۵ درصد مشترکین اداری ما کنترل‌پذیر

دولت نگاه ویژه‌ای به توسعه مکران دارد



استاندار هرمزگان توسعه مکران را یکی از اولویت‌های دولت چهاردهم خواند و گفت: مسائل حیاتی مانند راه‌ها، آب‌رسانی، زیرساخت‌های آموزشی، سلامت و بهداشت، توجه به بانوان در دستور کار است. محمد آشوری تازیانی، استاندار هرمزگان، در دیدار صمیمی با مردم، اتمه جمعه، دهیاران، شوراها و معتمدین بخش لیردف شهرستان جاسک، بر ضرورت همدلی مردم و مسئولان و توجه ویژه به توسعه زیرساخت‌ها و ظرفیت‌های اقتصادی منطقه تأکید کرد و آن را وظیفه‌ای مقدس و خادمانه خواند. استاندار هرمزگان در ابتدای سخنان خود با بیان افتخار از حضور در جمع مردم این منطقه گفت: این دیدار تنها یک برنامه اداری نیست، بلکه نشان‌دهنده پیوند دیرینه میان مردم و مسئولان است؛ هدف ما خدمت‌صادقانه و تلاش مشترک در جهت آبادانی لیردف و شهرستان جاسک است. وی افزود: مردم ضلع اساسی و بنیادین نظام حکمرانی هستند و خدمت به آن‌ها جز ضرورت‌های اجتناب‌ناپذیر جمهوری اسلامی است؛ مسئولان شانی جز خدمت‌گزاری ندارند و برای تحقق این هدف باید ارتباط مستمر با مردم، بازدهی‌های میدانی و گفت‌وگوی منطقی داشته باشند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان خبر داد؛

کنترل‌پذیری ۶۰۷ نقطه از شبکه ۲۰ کیلوولت استان همدان

است. سهرابی بیدار با اشاره به اینکه هوشمندسازی اتوماسیون شبکه‌های توزیع از سال ۱۴۰۱ شروع شد، تصریح کرد: با اهتمام جمعی همکاران در حال حاضر نقاط کنترل‌پذیر شبکه ۲۰ کیلوولت در استان به ۶۰۷ نقطه رسیده است. به گفته وی، با وجود ۵۸ هزار و ۴۱۹ کنتور هوشمند، در حال حاضر بالغ بر ۶۰ درصد پیک استان رویت‌پذیر و ۵۰ درصد پیک کنترل‌پذیر است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان با بیان اینکه محور افزایش قابلیت‌های امنیتی شبکه در دو بخش فیزیکی و الکتریکی پیگیری می‌شود، گفت: تا سال ۲۰۱۴، ۲ هزار و ۲۲۶ پایه فشار متوسط و ۷ هزار و ۹۳۸ پایه فشار ضعیف با اصلاح و تعویض پایه‌ها مقاوم‌سازی و یک هزار و ۷۲۰ مورد رفع حریم شبکه و ۶۳۰ مورد اصلاح نقاط آسیب‌پذیر انجام شد. وی عنوان کرد: همچنین در راستای خدمت‌رسانی به مشترکین در شرایط اضطراری ۴۰ دستگاه مولد برق اضطراری با قدرت یک هزار و ۷۲۵ کیلوولت‌آمپر تهیه شده است. سهرابی بیدار با اشاره به اینکه تلفات انرژی استان تا پایان سال ۲۰۱۴، ۹۲ درصد است، افزود: ۶۷ هزار نقطه شبکه نیز کاورینگ شده و در راستای کاهش خاموشی‌ها و قابلیت‌های امنیتی شبکه علاوه بر اجرای طرح مدار ۱۲، حدود ۷۵ درصد تعمیرات به صورت خط گرم انجام می‌شود. وی افزود: در حوزه انرژی خورشیدی، ۵۲ مگاوات در حال بهره‌برداری است و پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال جاری ۵۰۰ مگاوات نیز به مدار بیاید. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان تصریح کرد: در زمینه کشف رماز نیز رشد بسیار خوبی داشتیم و با هماهنگی دستگاه‌های امنیتی در سال جاری ۶۰ مرکز با ۳۷۳ دستگاه کشف شد.

وعده‌ها زمین‌نمانده و مسائل دانشگاه را پیگیری می‌کنیم



همدان گفت: با تأمین ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار و وام ۲۰۰ میلیاردی، طرح‌های مسکن معطل فعال شده و تاکنون ۶۹۰ واحد تحویل داده شده است. وی افزود: با وجود محدودیت‌های زمین در همدان، برای همه متقاضیان واجد شرایط اقدام شده و برای خانواده‌های دارای فرزند سوم و چهارم، معافیت هزینه آماده‌سازی زمین در نظر گرفته شده است. در زمینه پروژه‌های ترافیکی، وی توضیح داد که برای تقاطع غیر همسطح ایران مدرس، هشت طرح پیشنهادی بررسی شده و اجرای پل روگذر در اولویت است که با تأمین منابع مالی از سوی شهرداری، طی سه سال آینده انجام می‌شود. استاندار در باره وضعیت آب همدان گفت: بارندگی‌ها پایین بوده و ذخایر سد‌ها کاهش یافته‌اند، برای جلوگیری از تکرار بحران سال ۱۴۰۱، نیاز به افزایش بارش آب را در ساعت‌های شب کاهش دهیم تا شبکه پایدار بماند.

نشست پرسش و پاسخ حمید ملانوری شمسی استاندار همدان، با دانشجویان دانشگاه بوعلی سینا به مناسبت روز دانشجو برگزار شد. به گزارش روابط عمومی استانداری همدان در ابتدای نشست، یکی از دانشجویان با یادآوری وعدهی استاندار برای تشکیل شورای مسئولیتی دانشجویان گفت: این طرح هنوز اجرایی نشده است. ملانوری در پاسخ گفت: تشکیل شورا کار ارزشمندی است و انجام خواهد شد. او از استفاده‌ی ظرفیت‌نخبگان علمی و فعالان پارک علم و فناوری در جلسات مدیریتی استان خبر داد و تشکیل این شورا را راهی برای تقویت ارتباط دانشگاه و مدیریت استان دانست. در بخش دیگری از نشست، درباره‌ی سر نوشت عمارت سوخته دانشگاه پرسش شد. استاندار همدان گفت: این ساختمان حدود ۲۰۰ متر مربع مساحت دارد و با پیشنهاد دانشگاه، موقتاً در اختیار وزارت امور خارجه قرار می‌گیرد تا دفتر کنسولی در همدان ایجاد شود. به گفته‌ی وی، پس از چند سال، با احداث ساختمان جدید، ملک به دانشگاه بازمی‌گردد. ملانوری در ادامه گزارشی از عملکرد عمرانی دولت در استان ارائه کرد و گفت: در یک سال گذشته بیش از ۸۰۰ پرونده از کمیسیون ماده پنج و هزار پرونده روستایی تعیین تکلیف شده است و هیچ پرونده‌ی معوق جدیدی وجود ندارد. یکی از محورهای پرتکرار نشست، موضوع مسکن و تورم بود. استاندار

خروج واحد شماره ۱ بخاری نیروگاه شهید رجایی برای انجام تعمیرات اساسی

(CM/EM)، با استفاده از تجهیزات اندازه‌گیری، وضعیت تجهیزات را از قبیل روانکاری، راندمان، نشتی، تلفات حرارتی، لرزش و ... بررسی نموده و براساس نتایج به‌دست آمده از بررسی‌ها و اندازه‌گیری‌ها، با تمرکز بر نقاط از پیش شناسایی شده، تعمیرات آغاز شده و ادامه خواهد یافت. گفتنی است، هر ساله با پایان یافتن فصل پیک تابستان و کاهش نیاز مصرف‌کنندگان به انرژی الکتریکی، واحدهای نیروگاهی برای کسب آمادگی تولید برق، تحت انواع تعمیرات اساسی، نیمه‌اساسی و بازدیدهای دوره‌ای قرار می‌گیرند که امسال نیز فصل تعمیرات در نیروگاه شهید رجایی، زودتر از سال گذشته، از ۲۶ شهریورماه ۱۴۰۴، با برنامه تعمیرات دوره‌ای واحد ۴ بخار آغاز شد.

روز دانشجو نماد انسان‌سازی، معرفت، خویشتن‌داری و مسئولیت‌پذیری است

دانشگاه حضور پیدا کند و از فرصت‌های علمی و فرهنگی برای پیشرفت فردی و جمعی بهره‌بربرد. رئیس دانشگاه با تأکید بر لزوم پرسشگری و کنجکاوی دانشجویان اظهار کرد: دانشجو بودن یعنی شجاعت، فکر بلند، روح پرسشگری و اراده تغییر. دانشگاه بدون حضور فعال دانشجویان، پویا نخواهد بود. شور، هیجان، دغدغه‌ها و تلاش‌های دانشجویی، واحدهای نیروگاهی برای کسب آمادگی تولید برق، تحت انواع تعمیرات اساسی، نیمه‌اساسی و بازدیدهای دوره‌ای قرار می‌گیرند که امسال نیز فصل تعمیرات در نیروگاه شهید رجایی، زودتر از سال گذشته، از ۲۶ شهریورماه ۱۴۰۴، با برنامه تعمیرات دوره‌ای واحد ۴ بخار آغاز شد.

پرتالش است که نیازمند همت، فداکاری و تلاش مستمر است. دکتر کلاتنری با اشاره به نقش دانشجویان در آینده کشور گفت: نسل امروز توانمندتر، آگاه‌تر و امیدوارتر از هر زمان دیگری است. شما می‌توانید آینده‌ای روشن برای خود و کشور بسازید، به شرط اینکه همت و فداکاری لازم را به خرج دهید و فرصت‌های دانشگاه را مغتنم بشمارید. وی به اهمیت ارتباط مستقیم دانشجویان با مسئولان دانشگاه و مشارکت در فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی اشاره کرد و افزود: امیدوارم شما با انگیزه، شور و انرژی در محیط

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمان ادامه داد: دانشگاه با ساختمان و دیوارهایش معنا پیدا نمی‌کند، بلکه با حضور فعال، شور، دغدغه و تلاش دانشجویان معنا می‌یابد. مرکز تصمیم‌گیری دانشگاه دانشجویست و بدون حضور شما، رؤسا و معاونان دانشگاه نیز مفهوم خود را از دست می‌دهند. وی با بیان اهمیت مسیر علمی و اخلاقی دانشجویان افزود: دانشجو باید مسیر رشد و انسان‌سازی خود را با پرسشگری، کنجکاوی و تلاش برای کسب علم و دانش طی کند و به هویت الهی و انسانی خود دست یابد. مسیر دانشجویی، مسیری طولانی و

مراسم گرامیداشت روز دانشجو با حضور دکتر حسین کلاتنری، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان البرز و واحد کرچ، معاونان، مدیران، کارکنان و جمع کثیری از دانشجویان در سالن اجتماعات شهید سلیمانی برگزار شد. دکتر کلاتنری در این مراسم با تئیریک روز دانشجو و تأکید بر اهمیت نقش دانشجویان در پویایی دانشگاه، پرسشگری و مسئولیت‌پذیری اجتماعی گفت: روز دانشجو نماد انسان‌سازی، معرفت، خویشتن‌داری و مسئولیت‌پذیری است. دانشجو بودن یعنی پرسشگری، آگاهی و تلاش برای ساختن فردایی بهتر با فکر امروز. مسئولیت‌هایی بزرگی بر دوش شما نسل امروز قرار دارد و این روز به ما یادآوری می‌کند که دانشگاه بدون حضور فعال شما معنا ندارد.